mentum conservari in perpetuumque salvari, neque sinere ullo modo

M. parcal.

2 M. incrementator.

M. equiperare.
M. qui dam.

6
M. pro succesm.

6 [Voir Du Cange, v° Assim.]
1 Ce mot est donné par M.
8

[Voir Du Cange, v° Cupedinure.]
9 M. testamento
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irritari aut corrumpi, vel inquietari, quod constat a nobis a[b]sque
ulla refragatione sincera pietate fieri; ne forte videatur caritas disgluti-
nando mortificari, et dum sit una fides, unumque sacerdotium, non

unifo[r]miter, sed diversa sentiri, dum quod unus edificaverit, alter

destruxerit, Anno igitur incarnationis Dominice, dccclxxxvii impe-
rante D. AG. K.2, ordinatione nichilominus nostri pontificatus se-

cundo, indictione v, hoc testamentum rationabiliter quesitum, beni-

gne concessum, canonice patratum, a nobis firmatum, et undequaque
solide roboratum, çterne memoriç dedimus mansurum. Geraldus,

peccator et humilis episcopus huic decreto a nobis promulgato

subscripsi. Fulcaldus prepositus subscripsit. Adalbertus presbiter sub-

scripsit 3. Guaningus sacerdos subscripsit. Heyrardus presbiter sub-

scripsit. Winardus decanus subscripsit. Grimuinus diaconus sub-

scripsit4.

32.

CHARTA QUA ERLENUS ET UXOR EJUS IDONEA VENDUNT NIVOLDONI (WALDONI?)

ET SIERADiE UXORI VINEAM ET CORTILE IN VILLA CAUCILLA.

(BiW. nat. cop. 3-33.)

Domino fratribus Nivoldone5 et uxore sua Sierada, emtores, ego

Erlenus et conjux mea
Idonea,.

venditores. Constat nos vobis vinde-

dimus res juris nostri in pago Viennense, in agro Neciacense, in

villa Caucilla. Terminant ipsas res vinea et cortile ibi adherente de

uno latus, et subtus fronte vias publicas, de alio terra ipsius emto-

ris, in superiore fronte terra ipsius venditores, et terra Acbone, et

fossato finale, et subjungit ibi via quod est infra istas fines. et termi-

naciones, una cum exivo et suprapositum, quantumcumque ibi visi

sumus abere, aut porcio nostra ibi obvenit aut obvenire debet, tam

de paterno quain de materno, vel de quacumque libet ingenio legi-

M. vm.

2 M. Domno augusto Carolo.
3 M. ajoute Luitboldus.

4 M. ajoute Arnoldus diaconus snb-

scripsit.
5

(Au dos ) Waldoni.
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timme ordine ad nos obvenire debet usque inexquisitum; et sub in-

tegro vobis vendimus, cedimus, tradimus; unde et accepimus de vos

precium pro ipsas superscriptas res, sicut inter nos complacuit ad-

que convenit, ad arbitrium et voluntatem nostram, solidos vi, et ip-